
 

KORRALDUS 

Jüri 13. veebruar 2024 nr 265 
 
 
Arvamus maa riigi omandisse jätmise kohta 
 
 
Tulenevalt maareformi seaduse § 29 ja § 31 lõike 1 punktist 1; Vabariigi Valitsuse 
03.09.1996 määruse nr 226 „Maa riigi omandisse jätmise korra kinnitamine“ punkti 5 
alapunktist 2; maakatastriseaduse § 181 lõikest 5 ja § 20 lõikest 7; Rae Vallavolikogu 
21.05.2013 otsusest nr 462 „Rae valla üldplaneeringu kehtestamine“ ning lähtudes 
kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punktidest 2 ja 4; Rae 
Vallavolikogu 19.11.2021 otsuse nr 16 “Seadusega kohaliku omavalitsuse pädevusse 
antud küsimuste lahendamise otsustusõiguse delegeerimine Rae Vallavalitsusele“ 
punktist 1 ning Transpordiameti 01.02.2024 taotlusest nr 8-4/24/1676-1, Rae 
Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Anda nõusolek Harjumaal Rae vallas Assaku alevikus asuva 1106 Assaku 

ühendustee L3 katastriüksuse (katastritunnus 65301:001:5503, pindala 86 m2) riigi 
omandisse jätmiseks ning määrata maakasutuse sihtotstarbeks 
100% transpordimaa. 

2. Anda nõusolek Harjumaal Rae vallas Patika külas asuva 3547 Patika ühendustee L4 
katastriüksuse (katastritunnus 65301:001:5891, pindala 257 m2) riigi omandisse 
jätmiseks ning määrata maakasutuse sihtotstarbeks 100% transpordimaa. 

3. Anda nõusolek Harjumaal Rae vallas Patika külas asuva 3547 Patika ühendustee L5 
katastriüksuse (katastritunnus 65301:001:5606, pindala 1704 m2) riigi omandisse 
jätmiseks ning määrata maakasutuse sihtotstarbeks 100% transpordimaa. 

4. Anda nõusolek Harjumaal Rae vallas Patika külas asuva 3547 Patika ühendustee L6 
katastriüksuse (katastritunnus 65301:001:5506, pindala 676 m2) riigi omandisse 
jätmiseks ning määrata maakasutuse sihtotstarbeks 100% transpordimaa. 

5. Anda nõusolek Harjumaal Rae vallas Patika külas asuva 3547 Patika ühendustee L7 
katastriüksuse (katastritunnus 65301:001:5547, pindala 1142 m2) riigi omandisse 
jätmiseks ning määrata maakasutuse sihtotstarbeks 100% transpordimaa. 

6. Anda nõusolek Harjumaal Rae vallas Veskitaguse külas asuva 11114 Jüri-Vaida 
tee L11 katastriüksuse (katastritunnus 65301:001:5484, pindala 2362 m2) riigi 
omandisse jätmiseks ning määrata maakasutuse sihtotstarbeks 
100% transpordimaa. 

7. Anda nõusolek Harjumaal Rae vallas Aruvalla külas asuva 11202 Vaida-Urge tee T2 
katastriüksuse (katastritunnus 65301:001:5504, pindala 199 m2) riigi omandisse 
jätmiseks ning määrata maakasutuse sihtotstarbeks 100% transpordimaa. 

8. Anda nõusolek Harjumaal Rae vallas Ülejõe külas asuva 11300 Lagedi-Aruküla-
Peningi tee T5 katastriüksuse (katastritunnus 65301:001:5505, pindala 223 m2) riigi 



 
 

omandisse jätmiseks ning määrata maakasutuse sihtotstarbeks 
100% transpordimaa. 

9. Punktides 1. – 8. nimetatud katastriüksuste osas ei ole esitatud avaldusi maa 
omandamiseks tagastamise või ostueesõigusega erastamise korras. 

10. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

11. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Bärbel Salumäe 
abivallavanem Meeli Vaarik 
vallavanema ülesannetes vallasekretär 
 


